
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ  
2025/2026 ГОДИНА (ЛЕТЕН СЕМЕСТАР) 

 

ДЕЛОВНО ПРАВО 

Предмет Професор Термин Просторија 

Трговско право - применета 

програма 

Д-р Д.Гелев 

Д-р Г.Коевски 

Д-р Д.Спасевски 

Понеделник од 16:00 Предавална 4 

Медиумско право Д-р Димитар Гелев Вторник од 16:00 Предавална 4 

Основи на маркетинг 

 

 

Д-р В.Узунов 

Д-р Б.Петревска 

Среда од 14:00 Предавална 4 

Економско казнено право Д-р Н.Тупанчески 

Д-р А.Деаноска-

Трендафилова 

Четврток од 13:30 Предавална 4 

Корпоративно управување Д-р А.Климовски 

 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорот 

Меѓународно трговско 

право 

Д-р Г.Коевски 

Д-р Д.Спасевски 

 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорите 

Медицинско право Д-р Д.Гелев   Менторска настава во 

приемно време на 

професорот 

Меѓународно право на 

хартии од вредност 

Д-р Д.Гелев 

Д-р Б.Петревска 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорите 

Право на професионални 

услуги и професионални 

Д-р Д.Гелев   Менторска настава во 

приемно време на 



 

 

 

НАПОМЕНА: За останатите предмети кои ќе бидат избрани во Модулите, и кои би имале повеќе од 10 

студенти, ќе Ви доставиме Дополнителен Распоред 

 

 

организации професорот 

Право на природни 

монополи и конкурентско 

право 

Д-р Д.Гелев 

Д-р Б.Петревска 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорите 

Компаниско право на ЕУ Д-р А.Климовски 

 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорот 

Право на конкуренција на 

Европската Унија 

Д-р Г.Коевски 

Д-р Ј.Дабовиќ-

Анастасовска 

Д-р Н.Гавриловиќ 

Д-р Д,.Спасевски 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорите 

Транспортно и сообраќајно 

право 

Д-р Г.Коевски 

Д-р Д.Спасевски 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорите 

Деловни финансии Д-р А.Стојков 

Д-р К.Шапкова Коцевска 

 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорите 

Деловно окружување на 

РСМ 

 

Д-р В.Узунов 

Д-р Б.Петревска 

  Менторска настава во 

приемно време на 

професорите 



Распоред на часови на мастер студии во летен семестар учебна 2025/2026 година 

КАЗНЕНО ПРАВО, 2-ри семестар 

1. Судско право - Понеделник од 13 часот  
проф. д-р Бобан Мисоски 

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 

2. Казнено материјално право – применета програма – Вторник од 13 часот  
проф. д-р Никола Тупанчески 

проф. д-р Александра Груевска Дракулевски 

проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

3. Казнено процесно право – применета програма – Вторник од 13 часот 
проф. д-р Гордана Лажетиќ 

проф. д-р Гордан Калајџиев 

проф. д-р Бобан Мисоски 

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 

4. Медицинско казнено право –  Среда од 13 часот 
проф. д-р Никола Тупанчески  

проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

5. Економско казнено право – Четврток од 13 часот 

проф. д-р Никола Тупанчески  

проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова 

6. Компаративно казнено процесно право – Четврток од 13 часот 
проф. д-р Гордана Лажетиќ 

проф. д-р Гордан Калајџиев 

проф. д-р Бобан Мисоски 

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 

7. Криминалистика – Петок од 13 часот  
проф. д-р Гордана Лажетиќ 

проф. д-р Гордан Калајџиев 

проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 



Распоред на часови на мастер студии во летен семестар учебна 2025/2026 година 

ФИНАНСОВОВ ПРАВО, 2-ри семестар 

 

Распоред на предавања на мастерот МЈП, МО и ПЕУ 

(летен семестар 2025-2026 година) 

Предмет Наставник Ден Час Просторија 

Меѓународно јавно право – применета програма 
(задолжителен) 

д-р Сашо Георгиевски 
д-р. Елена Михајлова Стратилати 
д-р Љупчо Стојковски 

Среда 16 часот Депозитна библиотека 

Дипломатско и конзуларно право 
(задолжителен) 

д-р Јулија Брсакоска Базеркоска 
д-р Љупчо Стојковски 

Четврток 14 часот Депозитна библиотека 

Мирно решавање спорови и транзициона правда 
(изборен) 

д-р Елена Михајлова Стратилати Вторник  14 часот Депозитна библиотека 

Меѓународно договорно право 
(изборен) 

д-р Сашо Георгиевски 
д-р Љупчо Стојковски 

Среда 14 часот Депозитна библиотека 

Применета програма – правна клиника за право на бегалци 
(изборен) 

д-р Сашо Георгиевски 
д-р Елена Михајлова Стратилати 
д-р Ирена Рајчиновска Пандева 

Вторник 16 часот Депозитна библиотека 

Европско граѓанство и фундаментални права (изборен) д-р Илина Ценевска Среда 12:30 Депозитна библиотека 
 

ФИНАНСОВО ПРАВО 

Предмет Професор Термин Просторија 

Меѓународно даночно право Д-р А. Максимовска 

Д-р Ј. Зафировски 

Д-р Е. Нешовска 

Вторник од 17:00 Амф. 7 

Буџетско право Д-р А. Максимовска 

 

Среда од 17:00 Амф. 7 



 

 

 

 

 

РАСПОРЕД 

НА ПРЕДАВАЊА ВО VIII СЕМЕСТАР НА НАСОКАТА ГРАЃАНСКО ПРАВО ЗА УЧЕБНАTA 2026 ГОДИНА 

ЗАДОЛЖИТЕЛЕН 

ПРЕДМЕТ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК ДЕН 

 

ЧАС ПРОСТОРИЈА 

СОВРЕМЕНИ 

НАСЛЕДНОПРАВНИ 

СИСТЕМИ 

Проф. д-р Д. Мицковиќ 

Проф. д-р А. Ристов 

Проф. д-р Е. Игновска 

среда 
 од 16 

часот 
Амф. 7 

ГРАЃАНСКО ПРАВО 

– ПРИМЕНЕТА 

ПРОГРАМА 

Проф. д-р Ј. Дабовиќ Анастасовска 

Проф. д-р Д. Мицковиќ 

Проф. д-р Т. Пржеска 

Проф. д-р Н. Гавриловиќ 

Проф. д-р Н. Здравева 

Проф. д-р А. Ристов 

Проф. д-р Е. Игновска 

Доц. д-р Т. Лалевска 

четврток 
од 16 

часот 
Амф. 7 


